—1—

中牟县人民政府办公室

关于进一步做好“十三五”规划编制工作的

通    知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县人民政府各部门，各有关单位：

为进一步做好“十三五”规划编制工作，按照 2015年 8月

19 日县“十三五”规划编制工作座谈会议要求，各责任单位需

完善提交专项规划。现将有关事项通知如下：

一、抓紧时间修改完善并报送专项规划

各责任单位要对照《中牟县“十三五”规划体系目录》（附

件 1），对于涉及本单位的专项规划，在前期课题研究和原有材

料的基础上对专项规划进一步修改完善，于 8月 31日下午 5点

前报送至县“十三五”规划编制工作领导小组办公室，电子版发

牟政办〔2015〕74号

中牟县人民政府办公室文件

 —2—

送至邮箱。

二、专项规划包含内容

1．“十二五”规划执行情况，“十二五”以来取得的成绩（数

据预计到 2015年底），查摆存在的问题。

2．“十三五”期间的机遇与挑战。

3．“十三五”基本思路和发展目标。

4．“十三五”期间的重大项目。在专项规划内容中涉及到的

重点项目，须列入《拟列入中牟县“十三五”规划重大项目库汇

总表》（附件 2）中。

5．落实“十三五”规划的工作措施和保障措施。

三、工作要求

各单位要高度重视、认真组织，深入调查研究，充分掌握各

部门、各行业实际情况；加强与上级有关部门对接，充分了解上

级有关政策；要召开班子会专题研究讨论、修改提升专项规划；

强化部门联动，加强沟通衔接，充分发扬民主，广泛征求社会各

界意见，要确保规划成果具有较强的指导性、针对性和可操作性。

四、联系方式和报送地点

联 系 人：夏重阳

电    话：62160598  18638013550

邮    箱：zmfgw123@163.com

报送地点：县四大班子机关综合办公楼 1002房间

mailto:zmfgw123@163.com

 —3—

附件：1．中牟县“十三五”规划体系目录

      2．拟列入中牟县“十三五”规划重大项目库汇总表

2015 年 8 月 21 日

 —4—

附件 1

中牟县“十三五”规划体系目录

序号 规划名称 责任单位

                              总纲要（1项）

1 中牟县国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 县发展改革委

                           县重点规划（29项）

2 中牟县“十三五”新型工业化发展规划

县科技工信局
3 中牟县“十三五”科学技术发展规划

4 中牟县“十三五”信息化发展规划

5 中牟县“十三五”对外开放工作发展规划
县商务局

6 中牟县“十三五”成品油零售体系发展规划

7 中牟县“十三五”环境保护发展规划 县环保局

8 中牟县“十三五”房地产业发展规划 县房管局

9 中牟县“十三五”社区服务业发展规划
县民政局

10 中牟县“十三五”老龄事业发展规划

11 中牟县“十三五”气象事业发展规划 县气象局

12 中牟县“十三五”林业发展规划 县林业局

 —5—

序号 规划名称 责任单位

13 中牟县“十三五”文化创意旅游产业规划 县文化广电旅游局

14 中牟县“十三五”城乡建设发展规划 县建设局

15 中牟县“十三五”医疗卫生事业发展规划 县卫生局

16 中牟县“十三五”水务发展规划 县水务局

17 中牟县“十三五”教育事业发展规划
县教体局

18 中牟县“十三五”体育事业发展规划

19 中牟县“十三五”国土资源开发和利用规划 县国土资源局

20 中牟县“十三五”畜牧业发展规划 县畜牧局

21 中牟县“十三五”现代服务业发展规划 县发展改革委

22 中牟县“十三五”高压配电网规划 县电业局

23 中牟县“十三五”人口和计划生育事业发展规划 县计生委

24 中牟县“十三五”社会保障事业发展规划
县人社局

25 中牟县“十三五”人力资源开发发展规划

26 中牟县“十三五”现代金融业发展规划 县金融办

27 中牟县“十三五”都市型现代农业发展规划 县农委

28 中牟县“十三五”完善交通路网体系发展规划 县交通运输局

 —6—

序号 规划名称 责任单位

29 汽车工业园“十三五”发展规划 汽车工业园管委会

30 郑州国际文化创意产业园“十三五”发展规划 郑州国际文化创意产业园管委会

                        乡镇、街道发展规划（14项）

31 黄店镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 黄店镇政府

32 官渡镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 官渡镇政府

33 姚家镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 姚家镇政府

34 郑庵镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 郑庵镇政府

35 大孟镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 大孟镇政府

36 万滩镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 万滩镇政府

37 刘集镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 刘集镇政府

38 刁家乡国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 刁家乡政府

39 韩寺镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 韩寺镇政府

40 狼城岗镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 狼城岗镇政府

41 雁鸣湖镇国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 雁鸣湖镇政府

42 广惠街街道国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 广惠街街道办事处

43 东风路街道国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 东风路街道办事处

44 青年路街道国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要 青年路街道办事处

 —7—

附件 2

拟列入中牟县“十三五”规划重大项目库汇总表

（单位：万元）

序号
项目
名称

建设规
模及主
要建设
内容

总征地
数（亩）

建设起
止年限

总投资

“十三五”期间计划投资 “十三五”
新增生产能
力及效益

项目
建设
地址

项目
业主

责任
单位 合计

政府
投资

银行
贷款

其他
资金

一、工业升级项目

二、服务业提升项目

三、现代农业项目

四、新型城镇化项目

五、重大基础设施项目

六、社会事业项目

抄送：县委各部门，县人武部。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。

中牟县人民政府办公室                   2015年 8月 21日印发